
■　プレーン

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

141kcal 26.3g

2.8g 0.4g

3.1g

　アレルギー特定原材料等28品目

栄養成分表示1個当たり（推定値）

　原材料名
小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、ぶどう糖、発酵
種、食塩、酵母、小麦胚芽、澱粉、酵母エキス、濃縮グレープフルー
ツ／香料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)、乳化剤、甘味料（一部に小麦を含
む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

たんぱく質 食塩相当量

エネルギー 炭水化物

脂質

■　チョコレート

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

●

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

186kcal 31.7g

3.5g 0.4g

5.5g

　アレルギー特定原材料等28品目

栄養成分表示1個当たり（推定値）

　原材料名
小麦粉、砂糖、植物油脂、米こうじ、精製加工油脂、ココア、アーモ
ンド、乳糖、発酵種、食塩、酵母、小麦胚芽、カカオマス、酵母エキ
ス、濃縮グレープフルーツ、／乳化剤、香料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)
（一部に小麦・乳成分・アーモンド・大豆を含む）

たんぱく質 食塩相当量

エネルギー 炭水化物

脂質



■　つぶつぶいちご

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

186kcal 32.2g

3.4g 0.4g

5.3g

　アレルギー特定原材料等28品目

栄養成分表示1個当たり（推定値）

　原材料名
小麦粉、砂糖、植物油脂、米こうじ、精製加工油脂、発酵種、食塩、
全粉乳、酵母、小麦胚芽、ココアバター、たん白質濃縮ホエイパウ
ダー、乾燥いちご、乳糖、脱脂粉乳、酵母エキス、濃縮グレープフ
ルーツ、／乳化剤、酸味料、香料、ｱｶﾋﾞｰﾄ色素、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)
（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

たんぱく質 食塩相当量

エネルギー 炭水化物

脂質

■　ピーナッツ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

●

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

186kcal 31.7g

3.5g 0.4g

5.6g

小麦粉、砂糖、米こうじ、植物油脂、ピーナッツバター、精製加工油
脂、ぶどう糖、アーモンド、乳糖、発酵種、食塩、全粉乳、酵母、小
麦胚芽、ココアバター、酵母エキス、濃縮グレープフルーツ、／乳化
剤、香料、着色料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)（一部に小麦・乳成分・落花
生・アーモンドを含む）

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　メープル

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

●

185kcal 36.1g

2.9g 0.4g

3.8g

小麦粉、粉糖、砂糖、米こうじ、メープルシロップ、精製加工油脂、
植物油脂、なたね油、発酵種、食塩、寒天、酵母、小麦胚芽、ゼラチ
ン、粉末水飴、酵母エキス、濃縮グレープフルーツ／香料、酸化防止
剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)、乳化剤（一部に小麦・ゼラチンを含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

■　シナモン

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

●

186kcal 35.5g

3.0g 0.4g

4.2g

小麦粉、粉糖、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、クリームチーズ、植
物油脂、なたね油、発酵種、食塩、酵母、小麦胚芽、シナモン、粉末
水飴、ゼラチン、酵母エキス、濃縮グレープフルーツ／香料、酸化防
止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)、乳化剤（一部に小麦・乳成分・ゼラチンを含む）

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　ラズベリー

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

●

183kcal 34.9g

2.8g 0.4g

4.1g

小麦粉、粉糖、砂糖、米こうじ、ラズベリー、精製加工油脂、植物油
脂、なたね油、発酵種、転化糖シロップ、食塩、寒天、酵母、小麦胚
芽、ゼラチン、粉末水飴、全粉乳、乳糖、脱脂粉乳、酵母エキス、コ
コアバター、濃縮グレープフルーツ／乳化剤、香料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀ
ﾐﾝE)（一部に小麦・乳成分・大豆・ゼラチンを含む）

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

■　レモン

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

181kcal 31.7g

3.3g 0.4g

5.0g

小麦粉、砂糖、植物油脂、米こうじ、乳糖、精製加工油脂、ドライレ
モン、発酵種、食塩、酵母、小麦胚芽、ココアバター、レモン果汁パ
ウダー、全粉乳、脱脂粉乳、酵母エキス、濃縮グレープフルーツ／乳
化剤、香料、酸味料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)（一部に小麦・乳成分・大
豆を含む）

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　丹波黒豆きなこ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

146kcal 26.4g

3.2g 0.4g

3.4g

小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、丹波黒豆きな
こ、ぶどう糖、発酵種、食塩、酵母、小麦胚芽、澱粉、酵母エキス、
濃縮グレープフルーツ／香料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)、乳化剤、甘味料
（一部に小麦を含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

■　モカ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

141kcal 25.6g

2.9g 0.4g

3.3g

小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、カカオ、植物油脂、ぶどう
糖、発酵種、食塩、酵母、小麦胚芽、澱粉、コーヒー豆、酵母エキ
ス、濃縮グレープフルーツ／香料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)、乳化剤、甘
味料（ステビア抽出物）（一部に小麦を含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　ココナッツ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

●

187kcal 34.1g

2.8g 0.4g

4.8g

小麦粉、粉糖、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、カカオ、植物油脂、
ココナッツミルク,ココナッツ、なたね油、発酵種、寒天、食塩、酵
母、小麦胚芽、ゼラチン、粉末水飴、酵母エキス、濃縮グレープフ
ルーツ／香料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)、乳化剤、カゼインNa（一部に小
麦・乳成分・ゼラチンを含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

■　BLACK & WHITE

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

● ●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

197kcal 30.8g

3.5g 0.4g

7.0g

小麦粉、砂糖、植物油脂、米こうじ、くるみ、カカオ、精製加工油
脂、ココアバター、乳糖、発酵種、食塩、酵母、小麦胚芽、全粉乳、
脱脂粉乳、酵母エキス、濃縮グレープフルーツ／乳化剤、香料、酸化
防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)（一部に小麦・乳成分・くるみ・大豆を含む）

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　いちごチョコレート

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

171kcal 29.6g

3.2g 0.4g

4.9g

小麦粉、砂糖、植物油脂、米こうじ、精製加工油脂、カカオ、発酵
種、食塩、酵母、小麦胚芽、全粉乳、ココアバター、たん白質濃縮ホ
エイパウダー、乾燥いちご、酵母エキス、乳糖、水あめ、濃縮グレー
プフルーツ／乳化剤、酸味料、香料、ｱｶﾋﾞｰﾄ色素、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝ
E)（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

■　抹茶ミルク

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

189kcal 30.2g

3.2g 0.4g

6.3g

小麦粉、糖類（砂糖・乳糖）、植物油脂、米こうじ、精製加工油脂、
抹茶、発酵種、全粉乳、脱脂粉乳、食塩、酵母、小麦胚芽、ココアバ
ター、酵母エキス、濃縮グレープフルーツ／乳化剤、香料酸化防止剤
(ﾋﾞﾀﾐﾝE）（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　抹茶

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

143kcal 26.1g

3.1g 0.4g

3.1g

小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、抹茶、ぶどう
糖、発酵種、食塩、酵母、小麦胚芽、澱粉、酵母エキス、濃縮グレー
プフルーツ／香料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)、乳化剤、甘味料（ステビア
抽出物）（一部に小麦を含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

■　抹茶チョコレート

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

181kcal 30.8g

3.6g 0.4g

5.2g

小麦粉、糖類（砂糖・乳糖）、植物油脂、米こうじ、精製加工油脂、
抹茶、発酵種、全粉乳、食塩、酵母、ココアバター、脱脂粉乳、酵母
エキス、濃縮グレープフルーツ／乳化剤、香料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)
（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　濃抹茶

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

●

189kcal 30.2g

3.2g 0.4g

6.3g

小麦粉、粉糖、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、抹茶、植物油脂、な
たね油、発酵種、寒天、食塩、酵母、小麦胚芽、ゼラチン、粉末水
飴、酵母エキス、濃縮グレープフルーツ／香料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝ
E)、乳化剤（一部に小麦・ゼラチンを含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

■　シナモンレーズン

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

157kcal 30.0g

２.9g 0.4g

3.1g

小麦粉、レーズン、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、シナ
モン、ぶどう糖、発酵種、食塩、酵母、小麦胚芽、コーンスターチ、
ショートニング、酵母エキス、濃縮グレープフルーツ／香料、酸化防
止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)、乳化剤（一部に小麦を含む）

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　豆乳あんホイップ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

253kcal 40.8g

3.5g 0.4g

9.1g

小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、発酵種、ぶどう
糖、食塩、酵母、小麦胚芽、コーンスターチ、ショートニング、酵母
エキス、濃縮グレープフルーツ【あんホイップ】ボイル小豆、糖類
（オリゴ糖、マルトース、砂糖）、植物油脂、有機豆乳、還元水飴、
粉末寒天／加工でんぷん、増粘多糖類、香料、乳化剤、酸化防止剤
(ﾋﾞﾀﾐﾝE)（一部に小麦・大豆を含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

■　豆乳ブルーベリーホイップ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

238kcal 37.0g

3.1g 0.4g

9.1g

小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、発酵種、ぶどう
糖、食塩、酵母、小麦胚芽、コーンスターチ、ショートニング、酵母
エキス、濃縮グレープフルーツ【ブルーベリーホイップ】ブルーベ
リー、糖類（オリゴ糖、マルトース、砂糖）、植物油脂、有機豆乳／
加工でんぷん、ゲル化剤、酸味料、pH調整剤、クエン酸Ca、増粘多
糖類、香料、乳化剤、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)（一部に小麦・大豆を含
む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　豆乳カスタードホイップ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

● ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

220kcal 30.1g

3.9g 0.4g

9.8g

小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、発酵種、ぶどう
糖、食塩、酵母、小麦胚芽、コーンスターチ、ショートニング、酵母
エキス、濃縮グレープフルーツ【カスタードホイップ】有機豆乳、植
物油脂、糖類（オリゴ糖、マルトース、砂糖）、脱脂粉乳、洋酒、食
用精製加工油脂／増粘剤（加工澱粉、増粘多糖類）、ph調整剤、香料
（小麦由来）、着色料（ｸﾁﾅｼ、ﾓﾅｽｶｽ）酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)（一部に
小麦・乳成分・大豆を含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

■　豆乳さくらホイップ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

237kcal 31.9g

4.8g 0.4g

10.7g

小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、発酵種、ぶどう
糖、食塩、酵母、小麦胚芽、コーンスターチ、ショートニング、酵母
エキス、濃縮グレープフルーツ【桜ホイップ】糖類（砂糖、オリゴ
糖、マルトース）、植物油脂、白生餡、有機豆乳、餅米、還元水飴、
桜葉粉末、食塩／香料、クチナシ赤色素、乳化剤、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝ
E)（一部に小麦・大豆を含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　豆乳オレンジホイップ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

●

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

236kcal 34.5g

3.4g 0.4g

9.1g

小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、発酵種、ぶどう
糖、食塩、酵母、小麦胚芽、コーンスターチ、ショートニング、酵母
エキス、濃縮グレープフルーツ【オレンジホイップ】加糖オレンジ果
皮、植物油脂、有機豆乳、砂糖、ぶどう糖、オリゴ糖シロップ、糖類
／酸味料、加工でん粉、ゲル化剤、ph調整剤、香料、クエン酸Ca、
乳化剤、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)（一部に小麦・大豆を含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

■　豆乳紫いもホイップ　

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

243kcal 36.2g

3.4g 0.4g

9.1g

小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、発酵種、ぶどう
糖、食塩、酵母、小麦胚芽、コーンスターチ、ショートニング、酵母
エキス、濃縮グレープフルーツ【紫芋ホイップ】植物油脂、有機豆
乳、糖類（オリゴ糖、マルトース、砂糖）、還元水飴、知覧紫ペース
ト、焼芋ペースト、白生餡、粉末寒天／香料、乳化剤、酸化防止剤
(ﾋﾞﾀﾐﾝE)（一部に小麦・大豆を含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

たんぱく質 食塩相当量

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質



■　豆乳かぼちゃホイップ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

239kcl 34.1g

3.6g 0.4g

10.1g

小麦粉、砂糖、米こうじ、精製加工油脂、植物油脂、発酵種、ぶどう
糖、食塩、酵母、小麦胚芽、コーンスターチ、ショートニング、酵母
エキス、濃縮グレープフルーツ【かぼちゃホイップ】白生餡、植物油
脂、カボチャミンチ、糖類（オリゴ糖、マルトース、砂糖）、有機豆
乳、食塩／トレハロース、香料、乳化剤、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)（一部
に小麦・大豆を含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

たんぱく質 食塩相当量

■　豆乳チョコホイップ

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

●

ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ キウイ

牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉

●

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

263kcl 34.7g

4.4g 0.5g

12.2g

小麦粉、砂糖、米、米こうじ、食用精製加工油脂、カカオ、食用植物
油脂、発酵種（国内製造）、ぶどう糖、食塩、酵母、小麦胚芽、コー
ンスターチ、ショートニング、酵母エキス、濃縮グレープフルーツ
【チョコホイップ】植物油脂、有機豆乳、砂糖、糖類（オリゴ糖、マ
ルトース）、カカオマス、／乳化剤、香料、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝE)（一
部に小麦・大豆を含む）
同一工場内で乳(特定原材料等)を含む商品を製造しています

　アレルギー特定原材料等28品目

　原材料名

栄養成分表示1個当たり（推定値）

エネルギー 炭水化物

脂質

たんぱく質 食塩相当量
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